
tūkst. Eur

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

1. Savivaldybės administracija, iš viso 13797.2 8159.7 1821.7 5637.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 6124.2 5401.4 1579.2 722.8

Savivaldybės tarybos darbo organizavimas ir Savivaldybės tarybos ir mero 

sekretoriato veikla 223.7 223.7 135.2

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 520 520

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 1460 1460

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 650 0 650

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti, iš jų: 1588.8 1588.8 226.4

Socialinės paramos lėšoms finansuoti 717 717

Valstybės investicijų programa 1385 0 1385

Mokymo lėšoms finansuoti 129.7 129.7

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1706.4 452.4 1254

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 760.5 150 610.5

Neformaliam vaikų švietimui 83.5 83.5 2.1

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 1277.9 262.7 14 1015.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 91.2 91.2

2. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 551.3 476.4 284 74.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 529.1 454.2 278 74.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 21.3 21.3 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.9 0.9

3. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 241.8 229.7 174.9 12.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 232.2 220.1 172.2 12.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.2 8.2 2.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.4 1.4

4. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 253.4 246.4 156.1 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 233.4 226.4 146.4 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 19.6 19.6 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 0.4 0.4

5. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 302.7 269.2 183.6 33.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 278.6 245.1 173.9 33.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.7 20.7 9.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.4 3.4

6. Saločių seniūnija, iš viso: 350.8 268.4 168.3 82.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 322.2 239.8 158.5 82.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20 20 9.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.6 8.6

7. Vaškų seniūnija, iš viso: 313.8 303.6 199 10.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 287.1 276.9 189.5 10.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 20.7 20.7 9.5

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T1-131                 
2 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2020 METŲ BIUDŽETO 

ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

8. Krinčino seniūnija, iš viso: 238.7 231.7 164.3 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 218.9 211.9 157.3 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 14 14 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.8 5.8

9. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 251.3 231.3 161.8 20

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 232.8 212.8 154.8 20

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 13.8 13.8 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.7 4.7

10. Pušaloto seniūnija, iš viso: 195.1 193.4 120.1 1.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 181.4 179.7 115.3 1.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 11.9 11.9 4.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

11. Daujėnų seniūnija, iš viso: 176.1 163.7 106.5 12.4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 164.7 152.3 102.5 12.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

12. Namišių seniūnija, iš viso: 167.4 149.7 99.3 17.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 157.2 139.5 95.3 17.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8.4 8.4 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1.8 1.8

13. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 697.8 690.5 611.3 7.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 45.6 38.3 21.3 7.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 652.2 652.2 590

14. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 727.1 727.1 635.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 725.1 725.1 635.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2 2

15. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 321.6 311.6 247.5 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 302.6 297.6 247.5 5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 14 5

16. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1085.3 793.7 660.2 291.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 848.8 773.7 660.2 75.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 83 0 83

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 140 8 132

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.5 12 1.5

17. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 335.4 332.4 252.6 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 314.5 311.5 252.6 3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.9 20.9

18. Pasvalio socialinių paslaugų centras 1395.9 1395.1 1076.4 0.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 759.3 759.3 584.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 397.9 397.9 353.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 238.7 237.9 138.2 0.8

19. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 239 239 177 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 60.6 60.6 34.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 148.4 148.4 120.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 30 30 21.7

20. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 231.2 226.5 202 4.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 167.6 164.9 145.7 2.7



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

Mokymo lėšoms finansuoti 57.1 57.1 56.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6.5 4.5 2

21. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 1040.6 1035.6 934.3 5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 205 200 130.3 5

Mokymo lėšoms finansuoti 834.6 834.6 804

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1 1

22. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 876.7 876.7 790.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 224.3 224.3 161.6

Mokymo lėšoms finansuoti 650.1 650.1 628.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 2.3 2.3 0.6

23. Vaškų gimnazija, iš viso: 754.3 754.3 662.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 211.7 211.7 146.9

Mokymo lėšoms finansuoti 533.1 533.1 515.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 9.5 9.5

24. Pumpėnų gimnazija, iš viso: 888.6 888.6 767.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 293.7 293.7 222.3

Mokymo lėšoms finansuoti 565.3 565.3 545.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 29.6 29.6

25. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla, iš viso: 611.9 611.9 536.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 171.4 171.4 121.3

Mokymo lėšoms finansuoti 429.3 429.3 415.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 11.2 11.2

26. Pasvalio Svalios progimnazija, iš viso: 741.4 740.5 678.9 0.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 146.5 145.6 111.2 0.9

Mokymo lėšoms finansuoti 591.7 591.7 567.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3.2 3.2

27. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 1270.2 1269.5 1100.2 0.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 359.4 358.7 225.4 0.7

Mokymo lėšoms finansuoti 905.8 905.8 874.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

28.  Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 699.2 699.2 603 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 212.4 212.4 143.9

Mokymo lėšoms finansuoti 477.9 477.9 459.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8.9 8.9

29. Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 393.7 393.7 338.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 131.3 131.3 88

Mokymo lėšoms finansuoti 257.5 257.5 250.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.9 4.9

30. Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė", iš viso: 511.2 506.6 400.2 4.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 286.9 282.3 229.6 4.6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 179.1 179.1 170.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 44 44

31. Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 691.5 691.5 593.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 419.6 419.6 369.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 232.6 232.6 224.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 38.1 38.1



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 3 4 5 6

32. Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 530.5 530.5 423.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 281.2 281.2 219.6

Mokymo lėšoms finansuoti 212.3 212.3 204.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 37 37

33. Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 597 581 476.6 16

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 318.7 308.7 274.3 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1.2 1.2

Mokymo lėšoms finansuoti 212.3 212.3 202.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 64.8 58.8 6

34. Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 478.1 477.1 425.6 1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 423.3 423.3 379.2

Mokymo lėšoms finansuoti 22 22 21.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 32.8 31.8 24.7 1

35. Pasvalio sporto mokykla, iš viso 993.7 978.7 629.7 15

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 538.9 528.9 452.2 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.5 2.5

Mokymo lėšoms finansuoti 24.9 24.9 24.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 427.4 422.4 153 5

36. Pasvalio "Riešuto" mokykla, iš viso: 1038.9 1017.9 864.4 21

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 81.5 81.5 74.3

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 488.3 467.3 344.9 21

Mokymo lėšoms finansuoti 441.1 441.1 431.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 28 28 13.4

37. Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 241.4 241.1 168.2 0.3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 231.4 231.4 165.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 9.7 3 0.3

38. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 72.6 72 67.9 0.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 72.6 72 67.9 0.6

39. Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 10 10 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 10

Asignavimai iš viso: 34314.4 28015.5 17963.5 6298.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 16492.8 15366.2 9247.2 1126.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 733 0 0 733

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3273.3 3273.3 1604.9 0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 488.3 467.3 344.9 21

Valstybės investicijų programa 1385 0 0 1385

Mokymo lėšoms finansuoti 6756.4 6756.4 6395.8 0

Kelių priežiūros ir plėtros programa 1706.4 452.4 0 1254

Ekonomikos skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų

pasekmių mažinimo priemonėms finansuoti 760.5 150 0 610.5

Neformaliam vaikų švietimui 83.5 83.5 2.1 0

Projektų, finansuojamų iš ES lėšų, vykdymui 1417.9 270.7 14 1147.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 1217.3 1195.7 354.6 21.6

42. Ilgalaikių paskolų grąžinimas 733.3 733.3

Iš viso: 35047.7 28748.8 17963.5 6298.9


	25824721523539820.xlsx

